Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Артемовекая средняя общеобразовательная школа № 2

П Р И К А З

07.09.2016 год № 102

О назначении ответственных
в 2016-2017 учебном году

С целью организации и проведения научно-методической работы в
МБОУ Артёмовской СОШ № 2 в 2016 - 2017 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить кураторами по работе с одарёнными детьми на 2016-2017

учебный год:
• Берсенёву Елену Сергеевну - учителя истории и обществознания;
• Рогачёву Елену Викторовну - учителя-дефектолога.

2. Разработать план работы школьного научного общества «Галилей» на
2016-2017 учебный год.

3. Назначить ответственными за организацию работы детского
общественного объединения и проектной деятельности на 2016-2017
учебный год:

• Берсенёву Елену Сергеевну - учителя истории и обществознания;
• Строеву Нину Николаевну - учителя начальных классов.

4. Назначить ответственной за организацию работы по направлению
детской дорожной и пожарной безопасности на 2016-2017 учебный
год:

• Безворотных Марину Николаевну - учителя ОБЖ.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы Н.М. Глухенко

Безворотных М.Н.